Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

27.02.2025 № 179

г. Белая Холуница

О признании решений Белохолуницкой городской Думы утратившими

силу

В связи с принятием решения Белохолуницкой городской Думы

от 25.12.2024 № 168 «Об утверждении Порядка формирования и использования

бюджетных ассигнований дорожного фонда Белохолуницкого городского

поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» Белохолуницкая

городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2025 решения Белохолуницкой

городской Думы:

от 28.03.2024 № 108 «О внесении изменений в Порядок формирования и

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Белохолуницкого

городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденный решением Белохолуницкой городской Думы от 25.12.2023

№ 86»;

от 06.06.2024 № 122 «О внесении изменений в Порядок формирования и

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Белохолуницкого

городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденный решением Белохолуницкой городской Думы от 25.12.2023

№ 86»;

от 11.07.2024 № 126 «О внесении изменений в Порядок формирования и

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Белохолуницкого

2

городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденный решением Белохолуницкой городской Думы от 25.12.2023

№ 86»;

от 16.08.2024 № 132 «О внесении изменений в Порядок формирования и

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Белохолуницкого

городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденный решением Белохолуницкой городской Думы от 25.12.2023

№ 86»;

от 06.09.2024 № 140 «О внесении изменений в Порядок формирования и

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Белохолуницкого

городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденный решением Белохолуницкой городской Думы от 25.12.2023

№ 86»;

от 13.12.2024 № 161 «О внесении изменений в Порядок формирования и

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Белохолуницкого

городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденный решением Белохолуницкой городской Думы от 25.12.2023

№ 86»;

от 25.12.2024 № 166 «О внесении изменений в Порядок формирования и

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Белохолуницкого

городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденный решением Белохолуницкой городской Думы от 25.12.2023

№ 86».

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»